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Sex timmar kvar 
 
Med bara några timmar kvar till start packar de tävlande sina ryggsäckar 
och försöker förbereda sig så gått det går innan tävlingen startar. Eftersom 
banan är hemlig och ingen vet var destinationerna är blir det lite speciellt 
med förberedelserna ”Att packa för det okända gör det lite svårare” säger 
Karen Lundgren, lagkapten för Team Sole. 
De tävlande lämnar Hampnäs ikväll klockan 20.00 för att bli 
transporterade till starten som än så länge är okänd för lagen. 
”Det är lite speciellt med en tävling där man inte vet var man ska tävla” 
säger Rob Miller, Supplierpipeline 
 
Solen skiner fortfarande över Hampnäs. Vi har en fruktansvärd tur med 
vädret som gör det mycket lättare för lagen som ska förbereda sig samt 
för de 150 funktionärer som ska göra tävlingen möjlig. 
 
Tidigare idag hölls en presskonferens med lagkaptenerna från de tio högst 
rankade lagen. Både svensk och internationell press var där och 
stämningen var mycket avspänd då många av kaptenerna känner 
varandra från att ha mötts i andra tävlingar runt om i Världen. ”De tio bästa 
lagen i världen är här och det var länge sedan vi möttes så här” säger 
Karen Lundgren. 
 
Mats Andersson, Lagkapten i Team Cross Sportswear, kommenterade hur 
det var att simma under gårdagens färdighetstester ”Det var bara +8 
grader i vattnet men det var inget att diskutera, du var bara tvungen att 
göra det!”. Han börjar dock oroa sig för hur flygplanet kommer att lukta 
efter tävlingen… 
 
Två frontfigurer i multisport, Petri Forsman, Nokia, och Nathan Faávae, 
Seagate, kommer förmodligen att kämpa om ledningen. Nathan säger att 
midnattssolen är en ny erfarenhet för honom. ”Vårat lag är mycket bättre 
än förut och detta kommer att bli en stark säsong för oss” säger Petri. 
Emma Roca, Team Buff, Spanien, kontrade med att hennes lag också har 
den bästa säsongen någonsin. Lagen är självsäkra och laddade. Det 
kommer att bli ett tufft race som startar inatt. 
 
För vidare information var vänlig konsultera våran webbsida 
www.exploresweden.se eller kontakta Media Manager Stefan Nordström 
+46 70 642 19 10. 



 
 

 


